PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLOS ATASKAITA 
2017 m.
1. Pedagoginės psichologinės tarnybos pavadinimas

	ŠILUTĖS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA



	2. Pedagoginės psichologinės tarnybos juridinis statusas
	
	Atskiras juridinis asmuo

	
	
	Švietimo centro padalinys

	
	
	Pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai centro skyrius

	
	X
	Švietimo pagalbos tarnybos tarnyba

	
	
	Rajono savivaldybės administracijos padalinys

	
	
	Kita


3. Pedagoginės psichologinės tarnybos specialistų etatų kiekis
	Pareigybės pavadinimas
	Etatų skaičius
	Darbuotojų skaičius

	Psichologas
	1,75
	2

	Specialusis pedagogas
	1
	1

	Logopedas
	1
	1

	Socialinis pedagogas
	0,5
	1

	Gydytojas neurologas
	0,5
	-

	Kita
Direktoriaus pavaduotojas
	1
	1


(Dar 1,75 psichologo et. laisva, nes nėra specialistų)
4. Pedagoginis psichologinis įvertinimas
	
	Įvertinimų skaičius
	Pastabos

	Atlikta  specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimų
	
	Kai vertina tik 1 specialistas.

	Atlikta kompleksinio pedagoginio psichologinio vaikų įvertinimų
	178
	Vertina keli specialistai. 
Į vertinimą įeina pirminis pokalbis su tėvais ir vertinimo išvadų pristatymas.

	Atlikta vaiko mokyklinio brandumo įvertinimų 
	5
	Į vertinimą įeina pokalbis su tėvais ir vertinimo išvadų pristatymas.

	Atlikta gabių vaikų įvertinimų
	
	Į vertinimą įeina pokalbis su tėvais ir vertinimo išvadų pristatymas.

	Atlikta įvertinimų dėl profesijos pasirinkimo
	
	Į vertinimą įeina pokalbis ir vertinimo išvadų pristatymas.

	Išvados tikslinimas Pažymoje  (8 priedas)
	7
	Pagal pateiktus dokumentus

	Paruošta pažymų dėl egzaminų pritaikymo 
	28
	Pagal pateiktus dokumentus

	Kita:
	
	


Įvertinta:  ikimokyklinukų – 56, priešmokyklinukų - 12, pirmokų – 12, dešimtokų – 3, specialioji

ikimokyklinė ir priešmokyklinė grupė – 5, nelankantys ugdymo įstaigos - 5  bei 97 kitų klasių mokiniai. 
Pirminis vertinimas – 109 

Kartotinis vertinimas  - 81 
Mokyklinio brandumo įvertinimas (5 vaikams):
Rekomenduojama ugdyti pagal priešmokyklinio ugdymo programą. – 2 vaikams
Nerekomenduojama ugdyti pagal priešmokyklinio ugdymo programą - 2 vaikams
Nerekomenduojama ugdyti pagal bendrojo ugdymo mokyklos 1 kl. programą -1 vaikui
5. Pedagoginis psichologinis konsultavimas 
	Klientų grupė
	Konsultacijų skaičius


	
	Specialiojo pedagogo
	Logopedo
	Psichologo
	Socialinio pedagogo

	
	PPT


	Mokykloje
	el. paštu/

telefonu
	PPT
	Mokykloje
	el. paštu/

telefonu
	el. paštu/

telefonu
	PPT
	Mokykloje
	el. paštu/

telefonu

	Pedagogai 
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Švietimo pagalbos specialistai
	6
	
	3/12
	3
	
	1/7
	0/11
	5
	
	7/10

	Švietimo įstaigų vadovai
	2
	
	1/4
	
	
	/3
	4/1
	
	
	

	Tėvai
	44
	
	
	63
	
	
	/6
	11
	
	

	Vaikai/

mokiniai
	47/47
	
	
	140/10
	
	
	
	11
	
	

	Kiti 
Gestų kalbos vertėja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Šilutės PSPC specialistė
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso
	146
	
	4/16
	216
	
	1/10
	4/18
	27
	
	7/10


6. Psichologinės pagalbos teikimas 
	Problema
	Klientų skaičius
	Konsultacijų skaičius 


	
	Tėvų, globėjų
	Švietimo pagalbos specialistų

i 
	Pedagogų
	Vaikų
	Kitų
	Tėvų,
globėjų
	Švietimo pagalbos specialistų


	Pedagogų
	Vaikų
	Kitų 

	Elgesio ar/ir emocijų (hiperaktyvumo sutrikimas, depresiškumas, prislėgtumas, liūdesys, baimė, nerimas, drovumas, uždarumas, agresyvumas, piktumas, pervargimas, neklusnumas, melavimas, manipuliavimas, vagiliavimas, pabėgimai, perdėtas prieraišumas, piktnaudžiavimas kvaišalais ir pan.)
	40
	1
	1
	41
	1
	77
	1
	1
	108
	3

	Bendravimo (tarp tėvų (globėjų) ir vaikų, mokinių ir mokytojų, bendraamžių, šeimos narių; vienišumas)
	15
	
	2
	14
	
	19
	
	2
	45
	

	Mokymosi (pedagoginis apleistumas, motyvacijos stoka ir kt.)
	4
	
	
	6
	2
	5
	
	
	14
	3

	Krizės (savižudybės krizė ir save žalojantis elgesys, netektys, skyrybos, socialinis ir/ar psichologinis apleistumas, fizinė ar psichologinė atskirtis nuo tėvų)
	6
	2
	
	8
	2
	11
	2
	
	18
	2

	Patyčios ir smurtas (fizinis, psichologinis, seksualinis ir kt.) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klinikinės (neurozės (tikai, enurezė, įkyrumai, isterinės reakcijos ir kt.), depresija, elgesio sutrikimai, fobijos, autizmas, valgymo, nerimo sutrikimas, potrauminio streso sindromas, priklausomybės ir kt.)
	13
	
	
	16
	
	22
	
	
	66
	

	Asmenybės savęs pažinimo ir augimo (savivertė, savęs pažinimas ir saviugda)
	5
	
	
	6
	
	9
	
	
	15
	

	Kita

Tėvų dėl vaikų dalyvavimo grupėse
Kuruojamas psichologas
	42


	1
	
	
	1
	45


	4
	
	
	7

	Iš viso:
	125
	4
	3
	91
	6
	188
	7
	3
	266
	15


7. Specialiosios pedagoginės pagalbos teikimas
	Problema
	

	
	Specialiojo pedagogo
	Logopedo
	Surdopedagogo
	Tiflopedagogo

	
	Klientų 

skaičius 
	Pratybų skaičius
	Klientų 

skaičius 
	Pratybų skaičius
	Klientų 

skaičius 
	Pratybų skaičius
	Klientų 

skaičius 
	Pratybų skaičius

	Intelekto sutrikimai
	
	
	
	
	
	
	
	

	Regos sutrikimai
	
	
	
	
	
	
	
	

	Klausos sutrikimai
	
	
	
	
	
	
	
	

	Judesio ir padėties bei neurologiniai sutrikimai 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Įvairiapusiai raidos sutrikimai
	5
	55
	
	
	
	
	
	

	Kurčneregystė
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bendrieji mokymosi sutrikimai
	1
	4
	
	
	
	
	
	

	Specifiniai mokymosi sutrikimai
	4
	14
	
	
	
	
	
	

	Elgesio ar/ir emocijų sutrikimai
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kalbėjimo ir kalbos sutrikimai
	
	
	20
	150
	
	
	
	

	Mokymosi sunkumai
	2
	14
	
	
	
	
	
	

	Kiti atvejai 
	
	
	
	
	
	
	
	


* Čia rašomos tik individualios ir  grupinės pratybos.
     8. Grupių vedimas 
	Eil. Nr.
	   Grupės pavadinimas
	Specialistas
	Skaičius

	
	
	
	Dalyviai
	Valandos

	1.
	,,Augame ir keičiamės“
	psichologas
	10
	20

	2.
	,,Bendravimo įgūdžių lavinimas“ 
	psichologas
	7
	10

	3.
	„Pasitikėk savimi“ (trumpalaikė)
	psichologas
	6
	5

	4.
	„Pasitikėk savimi“
	psichologas
	8
	9

	5.
	„Destruktyvus elgesys ir jo neigiamos pasekmės“ 
	psichologas
	4
	10

	6.
	Tėvystės įgūdžių ugdymo Mokykla tėvams ir auklėtojams
	psichologas
	10
	40


Bendravimo grupė „Augame ir keičiamės“ (20 val., 10 susitikimų)  programa, Šilutės Žibų pradinės mokyklos 9-11 metų vaikams, turintiems bendravimo su bendraamžiais ir suaugusiais sunkumų, nepakankamai pasitikintiems savimi (bijo atsakinėti klasėje, perdėtai išgyvena dėl įvertinimų), patiriantiems patyčias bei smurtą mokykloje ir šeimoje. 
Grupė ,,Bendravimo įgūdžių lavinimas“ (10 val. programa) Šilutės Žibų pradinės mokyklos 

mokiniams, kuriems po įvertinimo Tarnyboje buvo paskirta ilgalaikė psichologinė pagalba. Programos tikslas: skatinti mokinius bendradarbiauti bei įsitraukti drauge į grupės veiklą.

Grupė „Pasitikėk savimi“ (5 val. programa). Tikslas: ugdyti mokinių pasitikėjimą savimi.

Programos uždaviniai: mokyti vaikus pažinti jausmus ir jų reikšmę, mokyti vaikus pasitikėti savimi ir kitais mokiniais, mokyti tinkamai reaguoti į nesėkmes. Susitikimai organizuoti 1 kartą per savaitę.

Programa skirta Šilutės Žibų pradinės mokyklos mokiniams, kuriems po įvertinimo paskirta trumpalaikė psichologinė pagalba. 

Grupė „Pasitikėk savimi“ (10 val. programa). Tikslas: ugdyti mokinių pasitikėjimą savimi.
Programos uždaviniai: mokyti vaikus pažinti jausmus ir jų reikšmę, mokyti vaikus pasitikėti savimi ir kitais mokiniais, mokyti tinkamai reaguoti į nesėkmes. Susitikimai organizuoti 1 kartą per savaitę.

Programa skirta Šilutės Žibų pradinės mokyklos mokiniams, kuriems po įvertinimo paskirta ilgalaikė psichologinė pagalba. Remiantis šia programa bus ugdomas vaikų pasitikėjimas savimi. Vaikų savimi pasitikėjimo neturėjimas susijęs su rizika patirti stresą, įtampą priešiškumą sau bei aplinkai. Atsižvelgiant į tai būtina ugdyti vaikų pasitikėjimą savimi, kuris susijęs su mokymųsi išsakyti savo jausmus, tinkamai reaguoti į nemalonias situacijas ir sunkumus.

Mokymai paaugliams. „Destruktyvus elgesys ir jo neigiamos pasekmės“ (10 val. programa) Rusnės specialiosios mokyklos mokiniams.
Programos tikslas: sustiprinti paauglių motyvaciją keistis, ugdyti jų gebėjimą suvokti riziką. Padėti atsikratyti neigiamos ir traumuojančios patirties pasekmių. Intervencijos dėmesio centre – pokyčių pradžia.

Tėvystės įgūdžių ugdymo mokymai. „Mokykla tėvams ir auklėtojams“ 40 val. programa Šilutės r. Juknaičių pagrindinės mokyklos tėvams Programos tikslas – mokyti tėvus konstruktyviai bendrauti su vaikais, kurti pagarbius tarpusavio santykius ir ugdyti vaikų psichologinį atsparumą.
9. Metodinė veikla
	Priemonės
	Priemonių skaičius

	
	PPT patalpose
	Kitose įstaigose

	Dalyvavimas metodinėse dienose
	
	4

	Dalyvavimas miesto/rajono psichologų metodinėje  veikloje
	9
	1

	Dalyvavimas miesto/rajono specialiųjų pedagogų metodinėje  veikloje
	
	

	Dalyvavimas miesto/rajono logopedų metodinėje  veikloje
	
	

	Dalyvavimas miesto/rajono specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinėje  veikloje
	4
	

	Dalyvavimas miesto/rajono socialinių pedagogų metodinėje  veikloje
	3
	

	Dalyvavimas mokyklų VGK posėdžiuose, atvejų aptariamuose
	
	9

	Vadovavimas studentų praktikai
	
	

	Pedagoginės veiklos vertinimas  atestuojantis pedagogui
	
	

	Psichologų asistentų  ir pirmus metus dirbančių psichologų kuravimas
	8
	56

	Bakalauro ar magistro darbų recenzavimas
	
	

	Metodinių priemonių, knygų rengimas:

	5
	

	Kita

	
	


10. Pedagoginis psichologinis švietimas

	Priemonės
	Priemonių skaičius

	
	Specialiojo pedagogo
	Logopedo
	Psichologo
	Socialinio
pedagogo



	Seminarai (trukmė –ne mažiau 6-8 val.)
	
	
	
	

	Pedagogams
	
	
	
	

	Tėvams
	
	
	
	

	Vaikams
	
	
	
	

	Švietimo pagalbos specialistams
	
	
	
	

	Kiti 
	
	
	
	

	Paskaitos/Pranešimai 
	
	
	
	

	Tėvams
	2
	4
	13
	

	Vaikams
	
	
	8
	

	Pedagogams
	1
	
	12
	

	Švietimo pagalbos specialistams
	1
	
	3
	

	Kiti 

	
	
	
	

	Mokymai
	
	
	
	

	Pedagogams
	
	
	
	

	Tėvams
	
	
	
	

	Vaikams
	
	
	
	

	Švietimo pagalbos specialistams
	
	
	
	

	Kiti
	
	
	
	

	Straipsniai spaudoje/internete
	
	
	
	

	Atvejų aptarimai, analizė
(konsultacijų, kursų, situacijų aptarimas su PPT specialistais, ieškant sprendimo, pasidalinant patirtimi, reflektuojant)
	
	
	
	

	Kita (išvardinti)
Direktoriaus pavaduotojas skaitė
	Tėvams - 5 (154 dalyviai), 
VGK pirmininkams  – 2 (34 dalyviai), 
Specialistams – 2 (36 dalyviai)


45 susitikimai (Tarnyboje – 12, pagrindinėje mokykloje – 14, gimnazijoje – 6, pradinėje mokykloje – 1, ikimokyklinio ugdymo įstaigoje – 7,  rajono seniūnijose – 5) 
Skaityta 53 paskaitos, pranešimai:

Mokiniams – 8

Mokytojams – 13

Tėvams – 23

Specialistams – 6

Vaiko gerovės komisijų nariams – 3

Švietėjiškoje veikloje dalyvavo - 1220 dalyvių
Paskaitų ir pranešimų klausė:
Tėvų – 707

Mokinių – 95

Mokytojų – 191

Specialistų – 126
Mokymuose pagal patvirtintas programas – 101 dalyvis

Mokymai pagal patvirtintas programas:
SPPC kvalifikacijos tobulinimo kursai (60 val. programa) pedagogams – 3 grupės – 40 pedagogų.

Mokymai tėvams ,,Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai“ (20 val. programa) 3 grupės - 16 tėvų.
Tėvystės įgūdžių ugdymo Mokykla tėvams ir auklėtojams (40 val. programa) – 10 tėvų
Psichologinio konsultavimo (5 ir 10 val. programa) 5 grupės mokiniams – 35 mokiniai.
Tarnybos patalpose  (151 dalyvis)
Praktinis-patyriminis užsiėmimas psichologų metodiniame būrelyje  Meno technikos „Metaforinis plastilininis autoportretas" ir „Labirintas" – savo tapatybės analizė, darbas su įvaizdžiu „Aš", iškreiptos savivertės ir sudėtingų išgyvenimų krizės stadijoje korekcija – 8 specialistai.

Pranešimas „Tarnybos ir ugdymo įstaigos Vaiko gerovės komisijos bendradarbiavimas“ Vaiko gerovės komisijos pirmininkų susirinkime 18 VGK pirmininkų.
Savipagalbos grupė ikimokyklinio ugdymo pedagogams – 4 pedagogai.

Pranešimas „Specialistų pagalba mokiniams, tėvams, ugdymo įstaigoms 2016 metais“ tarpinstitucinės komandos narių posėdyje - 10 tarpinstitucinės komandos narių.

Pranešimas „Mokinių turinčių fonetinį kalbėjimo ir fonologinį kalbos sutikimus 2014-2016 m. sąrašų analizė“ Specialiųjų  pedagogų ir logopedų metodinio būrelio susirinkime – 26 specialistai.

Pranešimas „Pirminis psichologinis mokinių vertinimas mokyklose“ rajono psichologų metodinio būrelio susirinkime – 10 specialistų.

Pranešimas „Autizmo spektro sutrikimą turinčių vaikų ir paauglių psichologinis konsultavimas“ psichologų metodiniame susirinkime – 7 psichologai.

Paskaita „Ikimokyklinio amžiaus vaikų emocijų ypatumai“ ikimokyklinio ugdymo pedagogams metodinio būrelio susirinkime – 36 darželių auklėtojos.

Pranešimas „Dokumentacija ikimokyklinuko gebėjimų vertinimui“ ikimokyklinio ugdymo vaiko gerovės komisijų nariams – 16 narių.
Mokymai tėvams. 3 grupės Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai - 16 tėvų. 

Kursų tikslas – suteikti tėvams žinių apie pozityvią tėvystę, stiprinti jų socialinius ir bendravimo su vaikais įgūdžius. Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai vykdomi pagal Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro 2013-02-19 direktoriaus įsakymu Nr. (1.3) V-37 patvirtintą „Bendravimo su vaikais tobulinimo kursų programą“, kurios tikslas – padėti tėvams pagerinti santykių su vaikais kokybę ir atrasti efektyviausius vaikų auklėjimo būdus.
Pagrindinėje mokykloje (169 dalyviai)

Mikroklimato tyrimo Usėnų pagrindinės mokyklos 5, 6, 7, 8, 9, 10 kl. mokinių anketinės apklausos rezultatų pristatymas mokyklos vyresnių kl. mokytojų metodinės grupės posėdyje -  11 mokytojų.

Mikroklimato tyrimo Usėnų pagrindinės mokyklos pedagogų anketinės apklausos rezultatų pristatymas mokyklos vyresnių kl. mokytojų metodinės grupės posėdyje -  11 mokytojų

Mikroklimato tyrimo Saugų Jurgio Mikšo pagrindinės mokyklos 5, 6, 7, 8, 9, 10 kl. mokinių anketinės apklausos rezultatų pristatymas mokyklos vyresnių kl. mokytojų metodinės grupės posėdyje -  13 mokytojų.
Mikroklimato tyrimo Saugų Jurgio Mikšo pagrindinės mokyklos 5 pedagogų anketinės apklausos rezultatų pristatymas mokyklos vyresnių kl. mokytojų metodinės grupės posėdyje -  13 mokytojų.


Keturios paskaitos „Destruktyvus elgesys ir jo neigiamos pasekmės“ Juknaičių pagrindinės mokyklos 5 kl., 6 kl., 7 kl.,  8 - 9 kl –57 mokiniams.

Apskrito stalo diskusija. „Konstruktyvaus bendravimo ir bendradarbiavimo taisyklės“ su Juknaičių pagrindinės mokyklos mokytojais – 20

Tėvystės įgūdžių ugdymo mokymai „Mokykla tėvams ir auklėtojams“ 40 val. programos pristatymas Šilutės r. Juknaičių pagrindinės mokyklos tėvų susirinkime – 9 tėvai.
Paskaita „Mokinių destruktyvus elgesys: priežastys ir korekcijos galimybės“ Jaunimo ir suaugusių mokymo centro mokytojams – 17 mokytojų.
Paskaita „Kaip išmokti Aš kalbos“ Šilutės Jaunimo ir suaugusių mokymo c. 9 kl.– 6 mokiniams.

Paskaita „Kaip suvaldyti savo emocijas?“ Šilutės Jaunimo ir suaugusių mokymo c. 10 kl. - 5 mokiniams.

Apskritas stalas diskusija. „Apie vaikų motyvaciją mokytis ir išmoktą bejėgiškumą“ su Šilutės Jaunimo ir suaugusių mokymo centro - 7 pedagogais.
Gimnazijoje (146 dalyviai)
3 paskaitos „Pagarbus bendravimas“ Žemaičių Naumiesčio gimnazijos 7a ir 7b kl. – 27 mokiniams ir 10 pedagogų.

Pranešimas ,,Pozityvi tėvystė” rajono bendrojo ugdymo konferencijoje „Ką galime padaryti MES, kad gerėtų ugdymo kokybė“ – 22 tėvai.
Pranešimas „Švietimo pagalbos teikimo galimybės mokiniams, turintiems autizmo spektro sutrikimų” rajono bendrojo ugdymo konferencijoje „Ką galime padaryti MES, kad gerėtų ugdymo kokybė“ 23 specialistai.

Pranešimas ,,Pozityvi tėvystė“ Šilutės Vydūno gimnazijos aktyvių tėvų akademijos susirinkime - 64
Rajono seniūnijose (105 dalyviai)
Paskaita. „Tėvų ir vaikų santykių įtaka asmenybės formavimuisi“ su Gardamo seniūnijos rizikos grupės šeimų tėvais – 7 tėvai


Vainuto seniūnijos rizikos grupės šeimų tėvais – 12
Žemaičių Naumiesčio seniūnijos rizikos grupės tėvams – 19 tėvų.
Apskritas stalas – diskusija su Šilutės psichikos sveikatos centro specialistėmis. Dėl iškilusių klausimų, vertinant elgesio  problemų turinčius mokinius – 7 dalyviai

Pranešimas ,,ŠPT vaidmuo įgyvendinant įtraukujį ugdymą“ ,,Vilties“ bendrijos rajoninėje konferencijoje ,,Įtraukusis ugdymas. Ugdymo įstaiga, šeima, vaikas“ – 60 .
Pradinėje mokykloje (20 dalyvių)
Paskaita „Vaikų pyktis. Kaip galime padėti“ Žibų pradinės mokyklos Grabupių skyriaus visuotiniame tėvų susirinkime – 20 tėvų.
Ikimokyklinio ugdymo įstaigoje (516 dalyvių)
Paskaita „Autistiški vaikai“ Šilutės lopšelis–darželis „Ąžuoliukas“  - 22 auklėtojoms.
Paskaita ,,Hiperaktyvių vaikų bei vaikų, turinčių hiperaktyvumo požymių, auklėjimo problemos ir jų sprendimo būdai“ Juknaičių pagrindinės mokyklos  ikimokyklinio ugdymo grupių visuotiniame tėvų susirinkime – 32
Veiklos pristatymas rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigos tėvams. Tikslas - teikti informaciją tėvams apie ikimokyklinio/priešmokyklinio amžiaus vaikų pedagoginių psichologinių gebėjimų vertinimą ir pedagoginę psichologinę pagalbą įvertintiems. 
Skaityti pranešimai:

1. ,,Pedagoginis psichologinis ikimokyklinio amžiaus vaikų vertinimas“  

2. ,,Specialioji pedagoginė pagalba ikimokykliniame/priešmokykliniame amžiuje“   

3. „Ikimokyklinio amžiaus vaikų raidos ypatumai, galios ir sunkumai“

Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis – 19 tėvų, Šilutės lopšelis-darželis „Gintarėlis“ – 32, Šilutės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“– 44, Šilutės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ – 20, Šilutės lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ – 39.
11. Prevencinė veikla

	Priemonės
	Priemonių skaičius 
(posėdžių skaičius)

	
	PPT patalpose
	Kitose įstaigose

	Dalyvavimas savivaldybės vaiko gerovės komisijos veikloje
	
	11

	Dalyvavimas projektinėje veikloje
	
	

	1. PPT inicijuoti ar įgyvendinti projektai
	
	

	2. PPT dalyvavimas kitų institucijų įgyvendinamuose projektuose
	
	

	Tarpžinybiniai / tarpinstituciniai pasitarimai, posėdžiai
	2
	2

	Akcijos
	
	1

	Kita
Informacijos VTAS pateikimas apie patyrusį šeimoje smurtą

Dalyvavimas kartu su VTAS bei antstoliu perduodant tėvui vaiką

Olweus patyčių prevencinė programa
	1
	1

Šilutės rajono Kintų pagrindinėje mokykloje (3)


     12. Tyrimai

	Pavadinimas
	Dalyviai ir jų skaičius

	
	


13. Pagalba mokykloms krizių valdyme 

	Krizės pobūdis
	Kokia pagalba  suteikta

	Iš viso krizių atvejų:
	


14. Kvalifikacijos tobulinimas
	Veikla
	Priemonių skaičius
	Pastabos

	Dalyvavimas seminaruose

Dalyvavimas mokymuose

Dalyvavimas konferencijose

Dalyvavimas supervizijose
	25
	Gauti pažymėjimai

	
	6
	Gauti pažymėjimai

	
	1
	Gauti pažymėjimai

	
	3
	

	Kita
Mokymai. Studijų programa ,,Sisteminė fenomenologija. Šeimos konsteliacijos“
	VIII modulis. Praktika. Supervizijos
	Sausis - balandis

Vilnius, sisteminių 

sprendimų institutas


15. Kita tarnybos veikla
	Veikla
	Priemonių skaičius
	Pastabos

	Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos kvalifikacijos tobulinimo kursų programa (60 val.)
	        3
	Tarnybos specialistai

	Dalyvavimas PPT posėdžiuose, pasitarimuose
	      16
	Tarnybos specialistai

	Švietimo pagalbos gavėjų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, sąrašų derinimas

	20 ugdymo įstaigų

	SUP ir Kalbos bei kalbėjimo sutrikimus turinčių vaikų sąrašai


16. Tarnybos finansavimas
	Finansavimo šaltiniai
	Lėšų kiekis
	Pastabos

	Mokinio krepšelio lėšos
	56.700
	Darbo užmokestis 

	Steigėjo (savivaldybės biudžeto) lėšos
	13.715
	Bendros įstaigos lėšos

	Spec. programų lėšos
	
	


ŠPT direktoriaus pavaduotoja Janina Toleikienė
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